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Fasadgruppen växer inom byggnadssmide genom 
förvärv av JE:s Svets & Smide
Fasadgruppen stärker sitt erbjudande inom stålkonstruktioner och smide genom 
förvärv av JE:s Svets & Smide AB (”JE:s”).

JE:s utgår från Saltsjö-Boo och erbjuder stålkonstruktioner och byggnadssmide till en 
väletablerad kundportfölj bestående av både fastighetsägare och byggbolag i främst 
Stockholmsområdet. Med sin höga hantverkskunskap har bolaget medverkat i många 
komplicerade uppdrag som kräver specialistkompetens. Verksamheten innehar flertalet 
certifikat och både konstruktions- och byggnadssmidet får CE-märkas efter utförda arbeten. JE:s 
har 18 heltidsanställda och omsatte cirka 31 MSEK under verksamhetsåret 2023.

Förvärvet sker genom Fasadgruppens dotterbolag GAJ Stålkonstruktioner. Tillsammans kommer 
GAJ och JE:s få en mycket god marknadsställning inom stål och smide i hela Mälardalen.

”JE:s Svets & Smide har genom sin hantverkskunskap byggt upp ett starkt renommé i 
Stockholmsområdet. Jag ser goda möjligheter att tillsammans fortsätta flytta fram våra 
marknadspositioner inom byggnadssmide och även att stärka våra samarbeten inom 
Fasadgruppen”, säger Nils Andrén, VD för GAJ.

”Vi startade vår entreprenöriella resa för 35 år sedan, och som en del av Fasadgruppen och 
tillsammans med GAJ får vi nu helt nya förutsättningar att ta nästa steg i vår utveckling”, säger 
Jan-Erik Eriksson, VD för JE:s.

Fasadgruppen förvärvar 91 procent av JE:s med option att köpa resterande 9 procent. 
Fasadgruppen finansierar förvärvet med egen kassa. Säljaren har åtagit sig att återinvestera en 
del av köpeskillingen genom att inom tre månader efter tillträdet förvärva befintliga aktier i 
Fasadgruppen för ett belopp motsvarande 1 MSEK. Aktierna som förvärvas genom 
återinvesteringen är föremål för ett överlåtelseförbud (s.k. lock up-åtagande) under 24 
månader. Tillträde av JE:s sker i juli 2024.
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För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som 
vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör 
fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster 
är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på 
Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.
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